
Hallinto ja kehittäminen 
Vastuuhenkilö kaupunkirakennejohtaja Jukka Nurmi 
 
Vastuualueen toiminnan kuvaus 

 
 
Vastuualue sisältää tekniikka- ja ympäristöosaston yhteiset hallinto-, talous- ja henkilöstötoiminnot. 
Vastuualueelle kuuluvat myös keskustan sekä Teivo-Mäkkylän alueen kehittämiseen ja osaston ylei-
seen kehittämiseen liittyvät tehtävät, joukko- ja palveluliikenteen tehtävät sekä osaston valmiussuun-
nittelu.  
 
Hallinto- ja talouspalvelut sisältävät osaston yhteisten henkilöstö- ja talousasioiden koordinoinnin ja 
hallinnon kehittämisen, tekniikka- ja ympäristöosaston yhteiset asiakaspalvelutehtävät sekä talous-
seurannan ja -raportoinnin kehittämisen tehtävät. 
 
Joukkoliikenne -tehtäväalue sisältää joukkoliikenteen seutuyhteistyön ja kehittämisen, palveluliiken-
teen suunnittelun ja tilaamisen sekä konsultoinnin kaupungin eri hallintokuntien kuljetushankin-
noissa. 
 
Hankkeet -tehtäväalue sisältää kaupunkikeskustan kehittämishankkeet sekä MAPSTO -investointien 
hankekehitystehtävät. Tehtäviin kuuluu myös raideliikenteen projektiryhmiin osallistuminen ja suun-
nittelun edistäminen.  
 
Teivo-Mäkkylän projektiorganisaatio edistää alueen rakentumista, hankekehitystä sekä tekniikka- ja 
ympäristöosaston markkinointiviestintää.  

 
Toimintaympäristössä tapahtuneet muutokset 

 
Joukkoliikenteen matkustajamäärät kasvoivat Ylöjärvellä ennakoitua hitaammin. Joukkoliikenteen val-
tiontuen lasku ja tammikuulle 2025 ennakoitu joukkoliikennelippujen ALV-kannan nosto aiheuttivat 
nousupainetta lipputuotteiden hintoihin. Teivo-Mäkkylän projektiorganisaatio, projektipäällikkö ja 
markkinointisuunnittelija, aloitti työnsä syksyllä 2024. 
 
Toiminnan painopistealueiden toteutuminen 

 
Nyssen läntinen linjastokokonaisuus otettiin käyttöön kesällä 2024, valmistautuen tammikuussa 2025 
käynnistyvään Lentävänniemen raitiotieliikenteeseen.  

 
Merkittävät poikkeamat talousarviosta 

 
Ylöjärven kaupungin maksuosuus Nysse-liikenteestä toteutui 577 000 euroa ennakoitua suurempana 
heikon lipputulokehityksen sekä kesällä 2024 tehdyn Ylöjärven joukkoliikenteen palvelutasoa paranta-
neen linjastouudistuksen vuoksi.  
 

 
 


